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Vali Demiryürek’ten 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Milletvekili Erkan’dan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Başkan Ekicioğlu'ndan 
101. yıl kutlama mesajı2'de

2'de

2'de

 
Yeniden güçlenme yolunda kritik bir dönemeç

ALİ RIZA ASLAN MUZAFFER TÜRK BİLGEHAN ALTAŞ YAKUP EĞRİ SEHER ÜNSAL

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Seçimi: 

 AK Parti Kırşehir’de ilçe kongrelerini başarıyla tamamladı. 
Merkez İlçe 8. Olağan Kongresi'nde Avukat Ali Demir’in Merkez 
İlçe Başkanı olarak seçilmesinin ardından gözler şimdi İl Başkanlığı 
Kongresi’ne çevrildi. 
 Aralık ayında yapılması planlanan İl Başkanlığı seçimi, Kır-
şehir’deki AK Parti teşkilatında önemli bir dönüm noktası olarak gö-
rülüyor. Kongre sonucunda mevcut İl Başkanı Seher Ünsal’ın göre-
vine devam edip etmeyeceği merakla bekleniyor.
 AK Parti İl Başkanlığı Kongresi'nde öne çıkan adaylar ara-
sında, MÜSİAD Kırşehir İl Başkanı Ali Rıza Aslan, iş insanı Muzaffer 
Türk, Avukat Bilgehan Altaş ve AK Parti Kaman İlçe Başkanı Yakup 
Eğri yer alıyor. 
 Ancak, kulislerde asıl rekabetin Seher Ünsal ve Ali 2'de

 Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Kırşehir’den 

gelen bir heyeti makamında 
ağırladı. Kırşehir Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, Kırşehir 

Heyetini kabul etti

2'de
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IBRAHIM YILDIRIM

Şair / Yazar

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

4'te

3'te

YILDIZ 

MAHKEMESİ 

SORGULAMALARI–II  

ÇAKMA 

DEMOKRASİLERDE 

 Çakma demokrasilerde benim ada-
mım olsun denir.
 Demokrasiyi ilke edinmiş ülkeler-
de tam tersi.
 Şöyle ki: Demokrasiyi içselleştiren 
gelişmiş Batı ülkelerinde insanlar, genel 
seçim zamanı geldiğinde düşünüyor.
 Yönetim bugüne kadar nasıl bir 
performans sergiledi.
 Hayat pahalılığı, insanca yaşama, 
adalet, müsavat, liyakat, sağlık, ekono-
mi...
 Vs. ne durumda?
 İyiye mi gitmiş yoksa bozulmuş 
mu?
 İktidarda kötü gidiş varsa o parti 
ve lideri bir dahaki seçimde oy 

Vali Demiryürek, 
Yeni Hükümet 

Konağı inşaatında 
incelemelerde bulundu
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, İl Özel İdaresi Genel Sekteri İbrahim 

Avşar, Vali Yardımcıları ve ilgili kurum amir-
leri ile birlikte yapımı devam eden Yeni 2'de

 Kırşehir Valiliği’nde dü-
zenlenen kabul töreni ile başla-
yan 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı kutlamaları, Cacabey Meyda-
nı’nda devam etti. 

 Tören, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başladı.
  Programa Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Garni-
zon Komutanı Albay Cezmi

KIRŞEHİR’DE 
CUMHURİYET BAYRAMI

 COŞKUSU

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törenle kutlandı

2'de

 Boztepe’de 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nın 101. yıl dönümü kutlamaları, 
Kaymakam Hamza Erdem’in makamında 
tebrikleri kabul etmesiyle başladı.
  Kutlama programına; Kaymakam 
Hamza Erdem, Belediye Başkanı Musa

Boztepe’de
 Cumhuriyetin 101. yılı

 coşkuyla kutlandı

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafın-
dan yayımlanan yeni düzenleme kapsamın-
da, 7 bin lira ve üzerindeki ödemelerin

Kurala uymayanlar 
cezalandırılacak…
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AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Seçimi: 
Yeniden güçlenme yolunda kritik bir dönemeç

Vali Demiryürek, Yeni Hükümet Konağı 
inşaatında incelemelerde bulundu

1'den Devam
Rıza Aslan arasında geçeceği konuşuluyor. 
Her biri kendi alanında deneyim sahibi olan 
bu isimler, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı 
için kıyasıya bir yarışa girmeye hazırlanıyor.
 Son yıllarda Kırşehir’de AK Parti'nin 
yaşadığı siyasi kırılmalar parti içinde ciddi 
bir sorgulama sürecini başlattı. Belediye 
Başkanlığı’nın muhalefete kaybedilmesi, mil-
letvekili sayısının iki iken bire düşmesi ve 
yerel seçimlerde Cumhur İttifakı’nın destek-
lenmesine rağmen muhalefetin 14.000 oy 
farkıyla seçimi kazanması gibi etkenler, par-
tinin yerel teşkilatında önemli kırgınlıklara 
yol açtı. 
 AK Parti Genel Merkezi de bu duru-
mu incelemeye alarak, il teşkilatında birli-
ğin sağlanması ve seçmenle olan bağların 
yeniden güçlendirilmesi adına çalışmalar 
başlattı.
 Bu süreçte, İl Başkanlığı Kongre-
si’nin AK Parti Kırşehir teşkilatında yeniden 

toparlanma sürecinin başlangıcı olması bek-
leniyor. Seçim, sadece parti içi dinamiklerin 
değil, aynı zamanda halkla olan bağların ye-
niden tesis edilmesi açısından büyük bir 
önem taşıyor. İl başkanlığı için rekabet 
eden adayların partiye getireceği vizyon ve 
yerel yönetimle olan ilişkileri, AK Parti'nin 
Kırşehir’deki siyasi geleceğini şekillendi-
recek unsurlar arasında görülüyor.
 Kırşehir siyasi tarihinde bir döne-
meç olarak değerlendirilen bu kongre, AK 
Parti'nin halkın güvenini yeniden kazanma 
çabalarının bir yansıması olarak dikkat çeki-
yor. Parti içindeki birlik ve beraberliğin tesi-
si ile AK Parti'nin Kırşehir'de gücünü yeni-
den kazanması için bu kongrenin kilit bir rol 
oynayacağı düşünülüyor. 
 Aralık ayında yapılacak olan İl Baş-
kanlığı seçiminin sonucu, partinin Kırşe-
hir’deki siyasi gücünü toparlama ve halk 
nezdindeki etkisini artırma çabalarını yansı-
tacak. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR’DE CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU
1'den Devam
Özay ve Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu başta olmak üzere çok sayıda vatan-
daş katıldı.
 Kutlamalar sırasında Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuriyet Bay-
ramı mesajı okundu. Ardından Vali Demir-
yürek, Cumhuriyet’in kuruluşunun önemini 
vurgulayan bir konuşma yaptı ve Kırşehir 
halkının bayramını kutladı.
 Kırşehir Belediyesi Mehter Takı-

mı’nın verdiği coşkulu konser, törene renk 
katarken; öğrencilerin okuduğu şiirler katı-
lımcılar tarafından büyük beğeni topladı. 
 Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 
bandosunun müzik performansı ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü halk oyunu ekibinin 
sunduğu geleneksel oyunlar, tören alanında 
bayram coşkusunu artırdı.
 Kutlama programı, tören geçidinin 
ardından sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
Kırşehir Heyetini kabul etti

1'den Devam
Neşet Yavuz, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl-
maz ve Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Ferhat Çağlayan, 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti.
 Görüşmede, Kırşehir'in ekonomik 
yapısına dair güncel gelişmeler, bölgesel ti-
caretin artırılması ve iş dünyasına yönelik 
projeler ele alındı. 
 Başkan Hisarcıklıoğlu, Kırşehir'in 
ekonomik potansiyelinin yüksek olduğunu 

vurgularken, şehrin ticari gelişimine her 
türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını be-
lirtti. 
 Kırşehir heyeti ise TOBB’un destek-
lerinden duydukları memnuniyeti ifade ede-
rek, gelecekteki projelerde de iş birliğinin 
önemine dikkat çekti.
 Ziyaret sonunda Hisarcıklıoğlu, he-
yetle hatıra fotoğrafı çektirirken Kırşehir’in 
ticaret dünyasına olan güveninin tam oldu-
ğunu ve TOBB olarak her zaman yanlarında 
olduklarını vurguladı. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Hükümet Konağı inşaatını yerinde inceleyerek çalışmaların geldiği 
aşama hakkında bilgi aldı. İnşaat alanında yetkililerden brifing alan 
Vali Demiryürek, projenin planlanan sürede ve belirlenen standart-
lara uygun şekilde ilerleyip ilerlemediğine dair değerlendirmelerde 
bulundu.Yeni Hükümet Konağı’nın, vatandaşlara daha hızlı ve etkin 
hizmet sunulmasını amaçladığını belirten Vali Demiryürek, bu mo-
dern yapının Kırşehir’in gelişimine katkı sağlayacağını ifade etti. 
Proje kapsamında güvenli, donanımlı ve erişilebilir bir hizmet alanı 
oluşturulmasının önemine vurgu yapan Vali Demiryürek, çalışma-
larda emeği geçen tüm personele teşekkür etti.
 Kırşehir’de kamu hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik 
projelerin hız kesmeden devam edeceğini belirten Vali Demiryürek, 
Yeni Hükümet Konağı’nın tamamlanmasıyla birlikte vatandaşlara 
modern ve ferah bir ortamda hizmet verileceğini dile getirdi. Yetki-
liler ise projenin belirlenen takvim çerçevesinde ilerlediğini ve kısa 
sürede tamamlanması için gerekli çalışmaların titizlikle sürdürüldü-
ğünü ifade ettiler.
 Yeni Hükümet Konağı’nın Kırşehir’e kazandırılmasında 
emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür eden Vali Demir-
yürek, şehrin ihtiyaçlarına yönelik projelerin hızla hayata geçirilme-
si için valilik olarak tüm imkanların seferber edildiğini sözlerine ek-
ledi. (FİLİZ ÖZ)

Boztepe’de Cumhuriyetin 101.
 yılı coşkuyla kutlandı

1'den Devam
Ceylan, İlçe Emniyet Amiri Vekili Hüseyin 
Aygün, İlçe Jandarma Komutanı Burak Reç-
ber, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar ka-
tıldı.
 Kaymakam Hamza Erdem ve Bele-
diye Başkanı Musa Ceylan, etkinliğe katılan 
öğrencilerin ve halkın Cumhuriyet Bayra-
mı’nı coşkuyla kutladı.
  Program, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Günün 
anlam ve önemine dair konuşmayı gerçek-
leştiren Kaymakam Erdem, Cumhuriyetin 
kazanımlarını ve 101 yıllık köklü mirasını 

vurguladı.
 Ali Ağaoğlu Anaokulu öğrencileri, 
kutlama programında Kaymakam Hamza 
Erdem ve Belediye Başkanı Musa Ceylan’a 
çiçek takdim ederek bayram coşkusuna 
renk kattılar.
 Cumhuriyetin 101. yılı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen resim, şiir ve kom-
pozisyon yarışmalarında dereceye giren öğ-
rencilere ödülleri törenle takdim edildi. Ar-
dından yapılan geçit töreniyle kutlama 
programı sona erdi. Boztepe halkı, Cumhu-
riyet Bayramı’nın coşkusunu hep birlikte ya-
şadı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kurala uymayanlar cezalandırılacak…
1'den Devam
finansal kurumlar aracılığıyla gerçekleştirilmesi zorunluluğu Kırşe-
hir’de de gündeme geldi.18 Ekim 2024 tarihinde Resmi Gazete'de 
yayımlanan tebliğe göre, Kırşehir'deki vatandaşlar, vergi mükellefi 
olmasalar bile, vergi mükellefleriyle yapacakları her türlü 7 bin lira 
üzerindeki mal veya hizmet alımında banka, finans kuruluşları 
veya PTT aracılığıyla ödeme yapmak zorunda kalacak. Kurala uy-
mayanlar ise en az 5 bin lira cezayla karşı karşıya kalacak.
 Özellikle ticaretin yoğun olarak yapıldığı şehirlerde olduğu 
gibi Kırşehir’de de esnaf ve tüketicilerin bu yeni zorunluluğa uyma-
ları önem arz ediyor. Yeni düzenlemeyle, belirlenen limitin üzerinde 
taksitli alışverişlerde dahi tüm taksit ödemelerinin finansal kurum-
lar üzerinden yapılması zorunlu hale getirildi. Bu durumun özellikle 
yerel işletmelerin ve vatandaşların mali işlemlerini daha kayıtlı ve 
güvenli hale getireceği ifade ediliyor.
 Öte yandan, banka hesabı veya kredi kartı olmayan kişile-
rin de belirtilen 7 bin lira üzerindeki ödemeleri, PTT şubeleri veya 
ATM’ler aracılığıyla yapabilecekleri ifade edildi.Bu düzenlemenin Kır-
şehir ekonomisine etkisi merakla beklenirken, vatandaşların ve es-
nafın ceza ile karşılaşmamaları adına belirtilen kurallara dikkat et-
meleri önem taşıyor. (FİLİZ ÖZ)

 Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla Anıtkabir'deki tö-
renin ardından Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'ne geçti.
 Buradaki tören-
de, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, AK Parti 
TBMM Grup Başkanı Ab-
dullah Güler, Anayasa 
Mahkemesi Başkanı 
Kadir Özkaya, Yargıtay 
Başkanı Ömer Kerkez, 
Danıştay Başkanı Zeki 

Yiğit, Sayıştay Başkanı 
Metin Yener, Cumhur-
başkanlığı Kabinesi üye-
leri, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Genel-
kurmay Başkanı Orgene-
ral Metin Gürak ve kuv-
vet komutanları, TBMM 
üyeleri, Cumhurbaşkan-
lığı İdari İşler Başkanı 
Hakkı Susmaz, Cumhur-
başkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, 
MİT Başkanı İbrahim 
Kalın, Savunma Sanayii 
Başkanı Haluk Görgün, 
Ankara Valisi Vasip 

Şahin, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, kamu ku-
rumlarının yöneticileri, 
Ankara'da görevli büyü-
kelçiler, yabancı misyon 
şefleri, uluslararası ku-
ruluşların temsilcileri, Er-
doğan'a bayram tebrik-
lerini sundu.
 Törende, başkentte 
görevli çeşitli rütbelerden as-
keri personel de Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a tebriklerini iletti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı tebriklerini kabul etti

 Emine Erdoğan, "Kahraman ec-
dadımızdan devraldığımız bayrağı Türkiye 
Yüzyılı ile geleceğe taşıyacak olmanın gu-
rurunu yaşıyoruz." ifadesini kullandı.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın eşi Emine Erdoğan, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
şunları kaydetti:
  “Her alanda yaptıkları yapacak-
larının teminatı olan güçlü ve büyük Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin 101'inci yaşı kutlu 
olsun. Kahraman ecdadımızdan devraldı-
ğımız bayrağı Türkiye Yüzyılı ile geleceğe 
taşıyacak olmanın gururunu yaşıyoruz. Ül-
kemizin gücünün ve kudretinin nişanesi 
başarılarımızı, nice yüzyıllar boyunca aynı 
inanç ve kararlılıkla sürdürebilmeyi te-
menni ediyorum. 
 Birlik ve beraberliğimizin daim ol-
masını diliyor, başta Cumhuriyetimizin ba-
nisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm istiklal kahramanlarımızı rah-
metle, minnetle yad ediyorum." (AA)

Emine Erdoğan: 
Ecdadımızdan devraldığımız

 bayrağı Türkiye Yüzyılı ile
 geleceğe taşıyacak

 olmanın gururunu yaşıyoruz
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1'den Devam
alamıyor.
 Bizim gibi çakma demokrasilerde 
ne kadar kötü yönetilse de taraftar oyunu 
partisinde veriyor.
 Ekonomi kötü yönetim beceriksiz 
olsa da oyum partime diyen insanlar var ol-
dukça.
 Halkın içinde benim partim benim 
liderim iktidar olsun diyenler bulundukça.
 Allah liderime uzun ömrü versin 
diye dualar edildikçe.
 Allah’ım benim ömrümü ona ver 
diyen şarlatanlar bulundukça.
 Allah kimsenin ömrünü alıp kimse-
ye ek ömür vermez.
 Lideriniz adil değilse, adaletten 
uzaksa, hak, hukuk takmıyorsa hala lideri-
niz mi olmalı.
 Çakma demokrasilerde parti taraf-
tarları lidere bakmıyor menfaat ve çıkarına 
oy veriyor.
 Görüyor musunuz bu gâvurlarda 
ne lider ne parti (kayıtsız şartsız düşünme-
den destekleme) var mı?
 Bu nedenle iktidara gelen parti, 
lider başarılı olmak mecburiyetinde.
  ’Yatsam da beni seçerler.’ diye-
mez.
 Gelelim şeklen taklitçi demokrasi 
olan gelişmekte olan ülkelere.
 Buralarda durum bambaşkadır.
 Benim liderim katiyen yanlış yap-
maz, bazen bir söylediği bir söylediğini tut-
muyormuş, varsın tutmasın, mutlak bir se-
bebi bir bildiği vardır!
 Önemeli olan bizden olsun.
 Hayat pahalıymış, geçinemiyor-
muş, ekmeğe muhtaçmış, hatta sabahın 
köründe saatlerce iki lira ucuza ekmek 
almak için bekliyormuş olsun!
 İdare edenlerin dolgun maaşları 

varmış, saraylarda, yalılarda, villalarda ya-
şıyorlarmış yaşasınlar!
 Şükretmek gerek!
 Şükür... Şükür!
 Edebiyatları yapılmıyor mu?
 Sadece genel seçimlerde değil, ma-
halli idare seçimlerinde de bu gâvurlar 
farklı.
 Seçimlerde kişiye odaklanıyorlar.
İkinci grup yani parti ve lider taassubu var 
olan toplumlar bilinen yanlışları mahalli 
idare seçimlerinde de yapıyorlar.
 Bizim partiden olsun da çamurdan 
olsun!
 Yahu arkadaş bak çevre illere seni 
katlamış gidiyor.
 Rahatsız değil misin?
 Bilesin ki tuz yalamaya gidiyorum 
diye sevinen koyunlar mezbahaya koşarak 
gider.
 Sevgili Dostlar!
 Yaşadığın şehirde her daim iyi 
günde kötü günde senin yanında olacakla-
rı...
 Adam gibi Müslüman ahlaklı dedik-
lerinizi, en güzel hizmeti yapacağına inan-
dıklarınızı, cevval, dinamik, her kesimle ile-
tişim kurabilen, yöreye sevdalı, ayırım yap-
maksızın güneş gibi eşit doğabilen, garip 
gurabanın fakir fukaranın hamisi, haksızın, 
hukuksuzun karşısında olacakları olmada.
 Benim partim olsun dediğin her se-
çimlerin sonuçlarında katlanacaksınız.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, şehrin en 
önemli doğa ve eko-
sistem tanıtımların-
dan biri olan Aşıkpa-
şa Tabiat Müzesi'ni 
ziyaret etti. 
 Kırşehir'de 
doğal hayatın korun-
ması, tanıtma ve ge-
lecek nesillere tem-

silcilik misyonunu 
üstlenen bu mükem-
mel müzede incele-
melerde bulunan 
Vali Demiryürek, mü-
zenin yoğun ilgi gör-
mesi hakkında Doğa 
Koruma ve Milli 
Parklar Kırşehir Şube 
Müdürü Hasan 
Tezer'den bilgi aldı.
 Aşıkpaşa Ta-

biat Müzesi, doğal 
ekosistemlerin tanıtı-
mının ötesinde, Kır-
şehir ve yerelin 
yaban yaşamı, bitki 
örtüsünü ve doğal-
lıklarını sergileyen 
bir zengin eğitim yu-
vası olarak ön plana 
çıkıyor. 
 Müze, doğa 
hayranları, anlaşma 

ve Kırşehir'i ziyaret 
etmeden ayrılmak 
için adeta bir cazibe 
merkezi haline gel-
miş durumda. Doğal 
yaşamın simüle edil-
miş modüllerinin 
yanı sıra, tahnit edil-
miş hayvanlar ve 
ekosistemlerini tanı-
tan sergiler, yöneti-
me zengin bir göz-
lem imkanı sunuyor.
 Kırşehir'in 
yaban hayatlarının 
birbirini yansıtan ör-
neklerin sergilendiği 
müzede, bölgedeki 
kendine özgü hay-
vanların ve üretimle-
rin tanıtımı, Kırşe-
hir'in ekolojik çeşitli-
liğin gözler önüne se-
riliyor. 
 Aynı zaman-
da doğaya ve yaban 

yaşamına, evrensel 
olarak sahip olduğu-
muz çevre bilincinin 
yayılması hedefleni-
yor. Vali Murat Sefa 
Demiryürek, Aşıkpa-
şa Tabiat Müzesi'nin 
Kırşehir'de çevre ve 
doğa bilincinin geliş-
tirilmesinde önemli 
bir rol üstlendiğini 
belirtti.
  Vali Demir-
yürek, Aşıkpaşa Ta-
biat Müzesinin, hem 
Kırşehir'in doğal gü-
zelliklerini tanıtmak 
hem de genç nesille-
re doğayı koruma bi-
lincini aşılamak açı-
sından çok değerli 
bir eğitim alanı oldu-
ğunu belirtti. Vali De-
miryürek, müze çalı-
şanlarına kolaylıklar 
diledi.(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Aşıkpaşa Tabiat 
Müzesi'nde incelemelerde bulundu

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, farklı 
şehirlerden Kırşe-
hir'e gelen gençlerle 
bir araya gelerek 
daha rahat ve sami-
mi bir sohbet ger-
çekleştirdi. 
 Eğitim prog-
ramı çerçevesinde 
Kırşehir'e gelen 
gençlerin istek ve şi-
kayetlerini dinleyen 
Erkan, gençlere yö-
nelik olarak Türki-
ye'nin geleceğinde 
önemli bir yere 
sahip olduğunu be-
lirtti.
 Vekil Erkan, 
gençlerin sorularını 

içtenlikle yanıtlaya-
rak beklentilerine ve 
hedefe yönelik 
çözüm önerileri 
sundu. 
 Gençlerle 
mümkün olan soh-
bet sonrasında bir 
açıklama yapan 
Erkan, Türkiye'nin 
genç nesiller ile bir-
likte daha da güçlü 
bir geleceğe ulaşa-
cağını vurguladı. 
 Açıklamada, 
“Eğitim Programı çer-
çevesinde, çeşitli il-
lerden şehrimize 
gelen genç kardeşle-
rimizle bir araya gel-
dik. Geleceğimizin te-
minatı olan sevgili 

gençlerimize olan gü-
venimiz tamdır. Bu 
vatan, sizlerle birlik-
te yükselmeye 
devam edecek.” di-
yerek sözlerini ta-
mamladı.
 Program bo-
yunca gençlerin sos-
yal, ekonomik ve eği-
tim alanında yaşa-
dıkları sıkıntıları dile 
getirmelerine olanak 
sağlayan Erkan, on-
ların istek ve şika-
yetlerini dinleyerek 
bu konuda çeşitli çö-
zümler üzerinde ça-
lışması gerektiğini 
belirtti. 
 Erkan'ın 
gençlere yönelik bu 

yaklaşımı, aralarında 
büyük bir memnuni-
yetle karşılandı.
 Programın 
ardından Milletvekili 
Erkan'a teşekkürleri-

ni ileterek bu tür bu-
luşmaların kendileri 
için hem motive 
edici hem de yol gös-
terici olduğunu be-
lirtti.(SEVGİ ER)

Vekil Erkan, farklı şehirlerden 
gelen gençlerle buluştu

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, çev-
resel duyarlılık ve 
iklim değişimi konu-
sunda iklimin arttırıl-
ması amacıyla 
önemli bir konferan-
sa ev sahipliği yaptı. 

 Eğitim Fa-
kültesi Konferans Sa-
lonunda büyüme et-
kinliği, İktisat Bölü-
mü İklim Elçileri ta-
rafından “Çevresel 
Duyarlılık ve İklim 
Değişimi” organizas-
yonu ile düzenlendi.
 Konferan-

sa, Mühendislik-
Mimarlık Fakülte-
si Çevre Mühen-
disliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. 
Dr. İlkay Açıkgöz 
Erkaya da katıldı. 
 Prof. Dr. Er-
kaya, iklim değişikli-
ğinin çevre üzerin-

deki etkilerinden 
bahsederek, genişle-
menin arttığını vur-
guladı.
  Ayrıca “Sıfır 
Atık” projesi ve atık-
ların geri dönüşümü 
ile ilgili bilgilendir-
melerde yer aldı. Üni-
versitenin çevre ko-
nusunda yaptığı son 
çalışmalar da deği-
nen Prof. Dr. Erkaya, 
dağınıklığın bireysel 
olarak nasıl dahil edi-
lebileceğine dair öne-
riler sundu.
 Etkinlik, öğ-
retim elemanları ve 
bunların yoğun katı-
lımı ile gerçekleşir-
ken, iklim ve iklim 

değişikliği alanında 
çalışan öğrenci bö-
lümleri için ilham 
kaynağı oldu.
  Etkinliğin 
sonunda İktisat 
Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Oktay Kızılkaya, 
katkılarından dolayı 
Prof. Dr. İlkay Açık-
göz Erkaya'ya teşek-
kür belgesi takdim 
etti.
 Bu tür faali-
yetlerin çevre bilinci-
ni artırarak gelecek 
nesillerin daha sağ-
lıklı bir dünyada ya-
şamasına katkı sağ-
layacağına inanılıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAEÜ’de “Çevresel Duyarlılık ve İklim 
Değişikliği” konferansı düzenlendi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, Kırşehir'in Sı-
dıklı İkizağıl köyünü 
ziyaret ederek bura-
da çiftçilerle bir 
araya geldi. 
 İlmeç, köy zi-
yaretinde tohum eki-
mine katılarak, ekim 
aşamasının önemini 
vurguladı. 
 Çiftçilerle bi-
reysel olarak da fikir 
alışverişinde bulu-
nan İlmeç, çiftçilerle 
birlikte ekim alanına 
inerek süreci yerinde 
gözlemlendi ve çift-
çilere çeşitli bilgiler 
verdi.
 Tohumun za-
manında ekilmesi, 
verimsizlik açısından 

kritik bir bakış açısı-
na sahip. 
 Ekim işlemi 
doğru zamanlı ola-
rak, büyüme süreci 
sağlıklı bir şekilde 
ilerleyen ve iklim 
şartlarına uygun bir 
biçimde gelişme gös-
termektedir. 
 Böylece çift-
çiler hem kaliteli 
hem de bol ürün ala-
rak üretimdeki 
amaçlarını başarıyla 
elde etmiş oluyorlar.
 İl Müdürü 
İlmeç, ziyaret sıra-
sında yaptığı açıkla-
malarda, Kırşehir'de 
kaliteli üretimin ge-
liştirilmesi için çiftçi-
lerle birlikte çalışma-
ya devam edecekle-
rini belirtti.

 Kırşehirli 
çiftçiler, İlmeç'in zi-
yareti ve çiftçiler ta-
rafından olumlu kar-
şılandı. 
 Kırşehirli 
çiftçiler İl Müdü-

rü'nün destekleri sa-
yesinde tarım büyü-
melerinde daha 
güçlü hissettiklerini 
ifade ettiler.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Tarım Müdürü  İlmeç, 
Sıdıklı İkizağıl Köyünde 

çiftçilerle buluştu
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(Geçen Haftadan devam...)
 Ertesi sabah erkenden Başmabe-
yinci Hamdi Paşa geldi. Bana, azap ve ezi-
yet çekmektense söylemek hayırlıdır deyip 
nasihate başladı. Ben eski ifadelerimde 
ısrar edince çekip gitti.
 Bir saat sonra beni tekrar Harem 
Dairesine götürdüler. Zat-ı Şahane binek ta-
şının üzerine yapılan camlı yerde oturmuş 
ve Başmabeyinci yanında bana mülayima-
ne (yumuşak) birçok sözler söyledi. Ondan 
sonra beni camlı odaya götürdüler. Önceki 
günkü şahsılar yine orada hazırdılar.
 Ragıp Bey, beni sorgulamaya baş-
ladı. Soru-cevap arasında işkence olmak 
üzere ara sıra muşta ile darp ederdi. Silah-
şörlerden Seyfullah adında fistanlı bir Arna-
vut, elinde bir büyük kahve cezvesi içinde 
iki kaynamakta olan yumurta olduğu halde 
geldi. O sırada Zat-ı Şahane;
-“Bu da Rumeli eziyetiymiş” diyerek ve 
gülerek bana bakmaktaydı.
Oradaki Tüfekçiler;
 -“Söyleyecek misin?” diyerek 
bana hücum ettiler. Setre, yelek ve gömle-
ğimin düğmelerini çözmeye başladılar. Bir 
taraftan da Zat-ı Şahane ve oradaki hazi-
run;
 -“Sen nasıl olsa söyleyeceksin. 
Beyhude eziyet çekme ve kendine 
yazık etme” diye korkuturlardı. Ben de, 
Kurtuluşun doğrulukta olduğunu, doğru-
nun yardımcısının Allah olduğunu tam bir 
teslimiyetle beraber bu hallere ibret naza-
rıyla bakıp sabrederdim. 
 Yumurtalar pişmiş ve son derece 
kızmış olduğu halde birini sağ ve diğerini 
sol koltuklarımın altına yerleştirip kollarımı 
sıkı sıkıya bastırdılar ki bunların vücuduma, 
kalbime ve ciğerlerime tesir ettiği acısı dün-
yada her türlü sızı derdinin üstündeydi. Fer-
yat ve figana başladım. Bu halde bir müd-
det durduktan sonra yumurtaları çıkardılar. 
Bu eziyet olunurken bir taraftan; “söylese-
ne” diye gerek Zat-ı Şahane ve gerek di-
ğerleri ısrar ederlerdi.
 Bu eziyetten sonra yine sorgula-
maya başladılarsa da bende hal kalmayıp 
titremeye ve ağlamaya başladım. Ragıp 
Bey o halimde bir taraftan;
 - “oğlan söylesene” diyerek dür-
ter ve muştalar idi.
 (Yumurtaların yerlerinden iki 
büyük yara açıldı ve iki buçuk ay yara iyi-
leşmedi. Bu halime bile insaf ve merhamet 
edip te işkenceye ara vermelerini bekler-
ken yine bırakmayıp alıkoydular.)
 Zat-ı Şahane, Şeyh Ebülhüda Efen-
di ve Ragıp Bey ve sairler önünde beni tek-
rar sorgulamaya devam ettikleri sırada Zat-
ı Şahane,
“Gel, gel” diye emir buyurmaları üzerine 
uzun boylu iri kalıplı bir adam geldi. Sonra-
dan öğrendiğim bu adam İbrikçi başı Zey-
bek Hasan Ağaymış. Zat-ı Şahane ona hi-
taben;
 -“Galiba Fahri seni bilmiyor. 
Kendini anlatsana” demesi üzerine o 
adam bana gelip;
 -“Söylemeyen köpek bu 
mudur?” diyerek;
 -“Oğlan, söylesene” der demez 
hemen boğazımı iki eliyle tutup o derce 
sıktı ki gözlerim dışarıya fırladı. Biraz daha 
devam etseydi adam beni boğacaktı. Sonra 
Zat-ı şahaneye;
 -“ Efendim, bunu bana verme-
lisiniz. Dere havuzuna götürüp mah-
zene korsam bu gece onu pek çabuk 
söylettiririm” demesiyle Zat-ı Şahane;
 -“Hele şimdilik Ali Ağanın ne-
batat bıçağını al da kendini şuna gös-
ter” diye emir buyurmaları üzerine hemen 
o adam Tüfekçi Ali Ağanın belinden neba-
tat bıçağını alıp yanıma yaklaşarak bıçağın 
tersiyle arkama öyle bir vurdu ki ciğerlerim 
ağzıma geldi sandım.
 Bu sırada Zat-ı Şahane Ragıp Beyi 
yanına çağırıp;
 -“Bir işaret vereceğim, baka-
lım biliyor mu?” buyurması üzerine, 
Ragıp Bey Zat-ı Şahaneden aldığı gizli işa-
ret üzerine yanıma geldi. Eliyle göğüs hiza-
sına ve elinin iç tarafı yere doğru olarak 
göğüs doğrusunda elini yavaşça salarak;
 -“Bildin mi bu işareti?” dedi. 
Ben de;
 -“Böyle işaret bilmem” dediğim-
de Zat-ı Şahane:
 -“A! Mason zannediyordum. 
Mason da değilmiş” buyurdular. Benimle 
bu şekilde ikindiye kadar uğraşıldığında 
Mustantik (Sorgu Hâkimi) Mehmed Efendi 
geldi. Zat-ı Şahane ona hitaben;

 -“Mehmed Efendi göreyim 
seni. Şunu söylettirir isen seni mem-
nun ederim” buyurdular. Zat-ı Şahane ora-
dan ayrıldı. Mehmed Efendi derhal sorgula-
maya başlayıp ertesi günü sabaha kadar 
beni uyutmayıp sorgulamaya devam etti.
 Benim sorgulamam sabaha kadar 
devam etti. Sabahleyin Ragıp Bey yanıma 
gelip;
 -“Söylesene” diyerek kesintisiz 
beni yumrukla muştalardı. O gün Nisan’ın 
birinci Çarşambası olup odadaki sobayı kız-
dırmaya başladılar. Ragıp Bey bana hita-
ben:
 -“Bak ne hale girdin. Hala inat 
ediyorsun. İnat etme, söyle. Zira seni 
sobada yakacaklar” demesi üzerine;
 -“Ben doğru söylediğim için mi 
inatçı diyorsunuz? El- hükmü lil-
lah.[1] Benim doğruluktan ayrılma ih-
timalim yoktur” dedim.
 O aralık Zat-ı Şahane yanında tü-
fekçiler ve Harem Ağaları olduğu halde teş-
rif buyurdular. Sobanın kapağını açtırarak, 
sobanın içerisine sokarcasına sobanın 
önüne diz çöktürerek oturtturup bizzat ken-
dileri belindeki tabancasını çıkarıp başıma 
dayayarak;
 -“Kımıldama ve bir tarafa 
bakma! Eğer kımıldarsan yemin ede-
rim vururum seni” diyerek;“Söylesene” 
diye ısrar ederlerdi. Sol tarafımdan da kı-
zarmış soba demiriyle;
 - “Şunun sinirlerini bozalım” di-
yerek boynuma dürterlerdi. Ben ise çare-
siz, haksız vuku bulmuş ve bulmakta olan 
ve tahammül olunmaz mertebelerde ve 
dünyada misli görülmeyen bunca işkence-
lere tahammül ederek bir taraftan ateşin 
hararetinin şiddetinden yağlarım erimeğe 
ve yüzümün derileri kavrulmaya başladıkça 
mazlumların sığınağı olan Allah’a “Halim 
sana malumdur Yâ Rabi” diyerek Allah 
Allah diye feryat ederken Zat-ı Şahane ıs-
rarla;
 -“Söyleyecek misin? İşte şimdi 
vuracağım seni” diyorlardı. Ben bu du-
rumda doğruluktan ayrılma ihtimalim ol-
madığından;
 -“Şimdi ölüme hazırım” cevabını 
vererek bir taraftan da “Allah Allah” diye 
feryat ederdim. Doğruluktan ayrılmayaca-
ğımı görünce beni sobadan geri çektiler. 
Zat-ı Şahane de elinde olan rovelveri beline 
sokup;
 - “Allah Allah, bu nasıl bir 
adamdır?” mülayimane biraz söze başla-
yıp cebinden tütün tabakasını çıkarıp siga-
ra kâğıdının üzerine tütün koyarak;
 -“Al şunu iç de aklın başına gel-
sin” diye buyurdular ise de kabul etme-
dim. Yine mülayimane olarak;
 -“Harem Ağaları söylüyor, Peh-
livan Mustafa dahi yüzüne söylerse 
bir diyeceğin var mıdır?” diye buyurma-
ları üzerine,
 -“Yalan söylüyorlar. İki kişi din-
den çıkınca bir kişi candan çıkar feh-
vasınca alçaklık ediyorsunuz derim” 
dedim. Ve benim bu ifademi yazıp bana 
imza ettirdiler.
 Bu işkence ile sorgulama aç ve uy-
kusuz olarak dört gün dört gece devam 
etti. Zat-ı Şahane kemal-i lütuf ve merha-
metlerinden “bu her ne isterse verilsin” 
diye emir buyurdular. 
 Beni Tüfekçibaşı Tahir Ağa’ya tesli-
men Çadır Köşküne gönderdiler. Buraya gel-
diğimden birkaç günden beri devam ede-
gelen işkencelerden vücudum iyiden iyiye 
rahatsız ve sersem olup bîtap düştüm ve 
sabaha kadar baygın yattım.
 Ben Çadır Köşkünde bu haldeyken 
Pehlivan Mustafa’yı malum sobaya soktuk-
larında;
 -“Fahri bey tuttu, ben kestim 
demelisin yoksa seni bu sobada yaka-
cağız” diye ölümle tehdit ederek, Mustafa 
da sobanın hararetine dayanamadığından 
zorla ifadeyi kabul etmiştir. [2] “Söyle 
Mustafa şunun yüzüne karşı” diye 
irade buyurmaları üzerine, Mustafa;
Devamı
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 Kırşehir'in Akpınar 
ilçesinde, Cumhuriyetin 
101. yılında, Hükümet Ko-
nağı önünde gerçekleşen 
çelenk sunma töreni ile 
coşkuyla kutlanmaya baş-
landı. 
 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı kutlamaları 
kapsamında düzenlenen 
törenlere, Akpınar Kayma-
kamı Ali Erdoğan, Beledi-
ye Başkanı Şükrü Turgut, 
daire amirleri, siyasi parti 
temsilcileri, eğitmenler ve 
ilçe halkı katıldı.
 Tören, Atatürk 
Anıtı'na çelenklerin konul-
masıyla başladı. İlçenin 

idari ve siyasi temsilcileri, 
Cumhuriyetin 101. yılına 
atfettiği anlamı yansıtmak 
amacıyla büyük bir özenle 
hazırlanan çelenkleri Ata-
türk Anıtı'na sundu. 
 Çelenk sunumu-
nun ardından saygı duru-
şunda bulunuldu ve İstik-
lal Marşı hep bir ağızdan 
okundu. Törende, 101 yıl 
önce verilen mücadelenin 
ve Cumhuriyetin sürdürü-
lebilirliğinin önemi vurgu-
landı.Törenin ardından, Ak-
pınar Kaymakamı Ali Erdo-
ğan, Belediye Başkanı 
Şükrü Turgut ve daire 
amirleri, 29 Ekim Cumhu-

riyet Bayramı dolayısıyla il-
çede bulunan şehit kabir-
lerini ziyaret etti. 
 Şehitlerin kabirle-
rinde dua eden protokol 
üyeleri, Cumhuriyetin ema-
netçileri olan şehitlerimizin 
anısına saygılarını sundu-
lar. Ziyarette, şehitlerin fe-
dakârlıkları bir kez daha 
anlaşıldı ve onların mirası-
na sahip çıkılacağı mesajı 
verildi.
 Kaymakam Ali Er-
doğan, Cumhuriyetin 101. 
yılını kutlamanın gururunu 
yaşadıklarını ve bu yıl da 
Cumhuriyet değerlerini ha-
tırlayarak şehitleri minnet-

le andıklarını belirtti.
 Akpınar'da 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
coşkusuyla başlayan kut-
lamalar, ilçede birlik ve be-
raberlik mesajlarıyla 
devam ederken, Cumhuri-
yetin kıymetinin bir kez 
daha anlaşıldığı anlamlı bir 
gün yaşandı. 
 Şehitlere yapılan 
ziyaretle duygu dolu anlar 
yaşayan ilçe halkı, Cum-
huriyet değerlerini yaşat-
maya devam edeceklerini 
belirterek, bayram coşku-
suna ortak oldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Akpınar'da 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı coşkuyla kutlandı

 Kırşehir'in Çi-
çekdağı ilçesinde ya-
pılması planlanan ko-
medi filminin yönet-
meni Kubilay Tat, 
bölgedeki Havva Ka-
rakaya, bölgedeki 
üretim Mustafa 
Güneş ve oyuncu 
Salman Ataş, Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu'nu ziya-
ret etti. Ziyarette ol-
dukça verimli geçen 
ve filmin Çiçekda-
ğı'nda çekilecek sah-
nelerine ilişkin 

önemli görüşmeler 
yapıldı
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Başkan Haka-
noğlu, Kırşehir'in si-
nema sektörü için 
cazip bir bölge oldu-
ğunu vurgulayarak, 
şehrin ve ilçenin ta-
nıtımı adına bu tür 
dönüşümün önemi-
ne dikkat çekti.
  Hakanoğlu, 
“Kırşehir'de çekim 
yapılan komedi fil-
minin Yönetmeni 

Kubilay Tat, yö-
netmen Havva Ka-
rakaya, sürgün yö-
netimi Mustafa 
Güneş ve değerli 
oyuncu Salman 
Ataş belediyemizi 
ziyaret etti. 
 İlçemizde 
çekilecek sahne-
ler ve film hakkın-
da istişarelerde 
bulunuldu. Değer-
li kişilere nazik zi-
yaretleri için te-
şekkür ediyorum.” 
dedi.
 Film ekibi ile 
yapılan görüşmeler-
de, Çiçekdağı ilçesi-

nin olağandışı doğal 
güzellikleri, tarihi ya-
pılar ve bölgesel 
özgül kültürel değer-
lerin film sahneleri-
nin nasıl yansıtılaca-
ğı üzerinde duruldu. 
 Çekimlerin 
Çiçekdağı'nda ger-
çekleşmesi, bölge 
halkı için de büyük 
bir ilgi ve heyecan 
oluşturmuş durum-
da. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, bu tür üre-
tim bölgesinin eko-
nomik ve kültürel ta-
nıtımına katkı sağla-
dığını ifade etti ve il-

çenin doğal ve tarihi 
zenginliklerinin 
beyaz perdeye dö-
nüştükten sonra mut-
luluk dilediğini dile 
getirdi.
 Ziyarette ay-
rıca film ekibi bölge 
insanlarıyla etkileşi-
mi artırmak amacıy-
la planlanan etkinlik-
ler ve çekimlerin ay-
rıntıları da Başkan 
Hakanoğlu ile payla-
şıldı.
 Başkan Ha-
kanoğlu, Çiçekda-
ğı'nın kültür ve 
sanat alanında 
daha fazla tanıtıl-
ması için her türlü 
desteği sağla-
maktan memnu-
niyet duyacakları-
nı belirtti.
 Film ekibi, 
Başkan Hakanoğ-
lu'na misafirperverli-
ği için Çiçekdağı'nda 
geçirecekleri süre bo-
yunca bölge halkıyla 
iş birliği içinde çalış-
malarını ve ilçenin 
güzelliklerini yansıta-
cak bir üretim için 
heyecanlı olduklarını 
ifade etti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu'na film ekibinden ziyaret
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 Kırşehir Tür-
kocağı Reisi Süley-
man Doğan, 29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısı ile 
mesaj yayımladı. 
 Başkan 
Doğan yayımladığı 
mesajında şunları 
kaydetti:
 “Bugün, 
Genç Türkiye Cum-
huriyeti’nin en mutlu 
günlerinden olan 29 
Ekim. Bağımsızlığı-
mızın, milli egemen-
liğimizin, hür irade-
mizin meclise taşın-
dığı, bir ve birlik ola-
rak eşitlik ve kardeş-
lik duygusuyla ke-
netlendiğimiz gün 
bugün.
 Bundan tam 
101 yıl önce Ulu 
Önder Atatürk ve 
dava arkadaşlarının 
19 Mayıs 1919’da 
Samsun’a çıkarak 
başlattıkları mücade-
lenin, kazanılan sa-
vaşların, akıtılan kan-
ların, öksüz kalan be-
belerin armağanı 
olan bugün kutsaldır, 
kıymetlidir, anlamlı-
dır.
 Hepimize 
kutlu olsun.
 29 Ekim 
1923 sadece salta-
natın kaldırılması 
veya Cumhuriyet’in 
ilanı değil, anlayış ve 
yaşamların değişme-
si, Türk’e en çok ya-
kışan idare biçiminin 
devlete egemen ol-
masıdır. 
 Bu bayram 
Anadolu’nun her ova-
sında, dağında, yay-
lasında, yaşlısından 
gencine, kızından er-
keğine, doğulusun-
dan batılısına kadar 
sevinç ve gururla 
kutlanması gereken 
büyük bir gündür.
 Ulu önderin 

dediği gibi Cumhuri-
yet, halkımızın yıllar-
dır özlemini duydu-
ğu bağımsızlık gü-
vercini, insan olma-
nın haklı gururu, 
eşitlik ve onurla ya-
şama biçimidir. 
 Çağdaş me-
deniyet yolunda aklı 
ve bilimi rehber edi-
nerek yürüyen Genç 
Türkiye Cumhuriyeti, 
eğitim kadrolarıyla, 
öğrencileriyle, gen-
cinden yaşlısına tüm 
halkıyla bu yüksek 
ideale sadık ve sev-
gili olarak yürümüş 
ve yürümeye de ka-
rarlıdır. 
 Cumhuriyeti 
bize armağan eden 
başta Ulu Önder 
Mustafa Kemal ve 
dava arkadaşlarını, 
tüm şehit ve gazile-
rimizi saygı ve min-
netle anıyoruz.
 Cumhuriyet 
fazilettir. 
 Bu şerefli ka-
zanımı gelecek yüz-
yıllara taşımak bizle-
re ve genç nesillere 
Yüce Atatürk’ün mi-
rası ve emanetidir. 
 O’nun genç-
liğe hitabında ses-
lendirdiği gibi hürri-
yet ve istiklali muha-
faza ve müdafaa 
etmek en başta 
gençlerin görevidir, 
kendini genç hisse-

den herkesin görevi-
dir. 
 Çünkü Cum-
huriyet payidar kala-
caktır.
 Bedenler 
ölse de Cumhuriyet 
sevgisi asla sönme-
yecek bir meşale ola-
rak yaşamaya 
devam edecektir. 
 Bu uğurda 
gereken sadece ça-
lışmak, damarları-
mızdaki asil kandan 
alacağımız güç ve ce-
saretle yarınlara akıl 
ve bilimin önderli-
ğinde yürümek, 
bunu yaparken milli 
benliğimize zarar ver-
memektir.
 Bağımsızlık 
ve egemenlik, tarih 
sahnesine çıktığı ilk 
günden beri esir ol-
mamış ve devletsiz 
kalmamış Türk Mille-
ti’nin en yüce sevda-
sıdır. 
 Bunu hak-
kıyla sürdürmek, ata-
larımızdan aldığımız 
Cumhuriyet bayrağı-
nı daha da yücelte-
rek gelecek nesillere 
taşımak hepimizin 
vicdan ve vatan bor-
cudur.
 Ulu Önder’in 
dediği gibi; Türkiye 
Cumhuriyeti mesut, 
muvaffak ve muzaf-
fer olacaktır.
 Bunu sağla-

mak, dosta güven 
ve düşmana korku 
salmak, güçlü, 
inançlı, bir ve birlik 
olmak, Cumhuriyetin 
temel kurumlarını 
egemen ve etkin kıl-
mak hepimizin va-
tandaşlık ve Türklük 
görevidir.
 Atamızın mi-
rasına, şehitlerimizin 
kanıyla sulanmış bu 
mukaddes toprakla-
ra bir daha düşman 
eli değmemesi için, 
huzur, barış ve kar-
deşlik ortamında ya-
şayabilmek için, var 
olmaya devam ede-
bilmek için Cumhuri-
yet hepimizin göz 
nuru gibi sakınması 
ve koruması gereken 
en kutsal hazinedir.
 Sözlerime 
Yüce Atatürk’ün söz-
leriyle son vermek is-
tiyorum;
 Türk Milleti 
yüzyıllardan beri hür 
ve müstakil yaşamış 
ve istiklâli yaşamak 
için şart saymış bir 
milletin kahraman 
evlâtlarından ibaret-
tir. 
 Bu millet is-
tiklâlsiz yaşamamış-
tır, yaşayamaz ve ya-
şamayacaktır.
Ne mutlu TÜRKÜM 
diyene!”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 
Yılmaz, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak Cum-
huriyetin 101. yılını 
kutladı. 

 Başkan Yıl-
maz, yayımladığı me-
sajında Cumhuri-
yet'in kurucusu Ulu 
Önder Mustafa 

Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını 
rahmet, minnet ve 
saygıyla andı. 
 Başkan Yıl-
maz, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
“Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dediği gibi 
Cumhuriyet’in ilele-
bet payidar kalacağı-
na tüm kalbimizle 
inanıyor, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Büyük Önder 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, silah arkadaş-
larını ve bu uğurda 
canlarını hiçe sayan 
şehit ve gazilerimizi 
rahmet, minnet ve 

saygıyla anıyoruz. 
Cumhuriyetimizin 
101. yılı kutlu olsun.”
 Yılmaz, Cum-
huriyetin Türk mille-
tine sağladığı kaza-
nımlara vurgu yapar-
ken, Cumhuriyet’in 
getirdiği değerleri ne-
silden nesile aktara-
rak yaşatacaklarını 
belirtti. 
 Başkan Yıl-
maz’ın bu anlamlı 
mesajı, Cumhuriyet 
Bayramı’nın coşkuyla 
kutlanacağı bu özel 
günde Kırşehir halkı 
tarafından büyük tak-
dir topladı.
(SEVGİ ER)

 Memleket 
Partisi Kırşehir İl Baş-
kanı Gülay Baltalık 
Cumhuriyet'in 101. 
yaşı dolasıyla bir 
mesaj yayımladı.
 Baltalık me-
sajında şu ifadelere 

yer verdi; "Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
gençlik düşü, milli 
egemenliğin sembo-
lü, ‘kimsesizlerin kim-
sesi’ güzel Cumhuri-
yetimizin 101. yaşı 
kutlu olsun.

  Milletimiz, 
‘Özgürlük ve bağım-
sızlık benim karakte-
rimdir’ diyen Ata-
türk’ün önderliğinde 
kazandığı zaferi yine 
millet egemenliğine 
emanet etmiştir. 

 Türkiye Cum-
huriyeti’ni kuran kad-
roların mirasçıları ola-
rak bugün verdiği-
miz Cumhuriyet'imizi 
demokrasi ile taçlan-
dırma mücadelesinin 
de meşru dayanağı 
budur. 
 Vatandaşla-
rımızın kalıcı huzur 
ve adalet talebine 
ancak Cumhuri-
yet'imizi demokrasi 
ile taçlandırdığımız-
da ulaşılabilecektir. 
 Büyük bir 
inanç ve kararlılıkla 
söylüyorum ki; hu-
kukun üstünlüğü ye-
rine, üstünlerin hu-
kukunu kurmaya ça-
lışan, milletin ege-
menliğini bir dikta 

egemenliğine dönüş-
türmek isteyenler 
asla başaramayacak.
 Cumhuriye-
timize aşık vatan-
daşlarımız kalıcı hu-
zura adalet, demok-
rasi ve huzur tale-
biyle ulaşacaktır.
 Bu duygu ve 
düşüncelerle 101. ya-
şını kutladığımız 
Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak 
üzere, tüm şehitleri-
mize rahmet diliyor, 
gazilerimize şükran-
larımı sunuyorum. 
 Yaşasın Cum-
huriyet!’’
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Yılmaz’dan 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Başkan Baltalık’tan 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

Başkan Doğan’dan 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı mesajı

 Mısır Turizm 
Bakanlığı bünyesin-
deki Mısır Turizm 
Otoritesi Uluslararası 
Turizm Genel Müdü-
rü Mohamed Atta Els-
herbeiny, tur opera-
törlerinin Türkiye ve 
Mısır'ı bir destinas-
yon gibi değerlendir-
diğine dikkati çeke-

rek, iki ülke turiz-
minde rekabetten zi-
yade birlikteliğin fay-
dalı olacağını belirtti.
 Antalya'da 
23-26 Ekim'de dü-
zenlenen 6. Antalya 
Turizm Fuarı'na (ATF 
2024) katılan Elsher-
beiny, AA muhabiri-
ne, ilk defa Türki-

ye'yi ziyaret ettiğini 
ve burada turizm ala-
nında büyük yatırım-
ları görme imkanı 
bulduğunu söyledi.
 Özellikle golf 
sahalarının kendisini 
etkilediğini ifade 
eden Elsherbeiny, 
"Türkiye'deki bu de-
vasa yatırımları gör-

mek benim için 
büyük bir şanstı." 
dedi.
 Fuarda tu-
rizm alanında Türki-
ye başta olmak 
üzere farklı ülkeler-
den gelen tur opera-
törleriyle de görüş-
tüklerini aktaran Els-
herbeiny, bu tür fu-

arları önemsedikleri-
ni, fuar boyunca 
Mısır'ı, turizm potan-
siyelini ve Türkiye ile 
işbirliğini anlattıkları-
nı kaydetti.
 Antalya Tu-
rizm Fuarı organiza-
törlerinin geçen yıl 
mayısta Mısır'ın 
Şarm El Şeyh ken-
tinde Afrika Turizm 
Forumu'nu başlattı-
ğını anımsatan Els-
herbeiny, iki ülke ara-
sındaki turizm işbirli-
ğinin giderek arttığı-
nı ifade etti.
 Turistler 
Türkiye üzerinden 
Mısır'a gidiyor
 Elsherbeiny, 
Mısır ile Türkiye'nin 
turizmde eskiden re-
kabet ettiğini ancak 
artık işbirliği içinde 
çalıştıklarını vurgula-
yarak şunları söyle-
di:
 "Özellikle 

pandemiden sonra 
destinasyonlar bir-
birleriyle rekabetten 
ziyade yardımlaşma 
yapıyor. 
 Özellikle ül-
kelerin birbirleriyle 
ulaşımını sağlayan 
hava yolları büyük 
rol oynuyor. 
 Şu anda haf-
talık Mısır ile Türkiye 
arasında 100 uçuş 
var. 
 Türkiye, 
hava yolunun etki-
siyle bir merkez gö-
revi görüyor. 
 Değişik des-
tinasyonlardan gelen 
turistler Türkiye üze-
rinden Mısır'a, sade-
ce Kahire değil, 
Şarm El Şeyh, 
İskenderiye, Hurga-
da gibi yerlere geli-
yor. Türkiye'nin bu 
uçuş merkezi olması 
yardımlaşmamızı sağ-
lıyor. 

 Tur opera-
törleri bu iki ülkeyi 
bir destinasyon gibi 
kullanıyor. 
 '1-2 gün 
Türkiye'de, 1-2 
gün Mısır'da kalın' 
diyor. 
 Özellikle 
uzun uçuş mar-
ketlerine hizmet 
eden tur opera-
törleri bunun üs-
tünde duruyor. 
 Rekabetten 
ziyade daha çok bir-
liktelik söz konusu, 
bu da bizi daha da 
kuvvetlendirecek."
 "Türkiye 
ile Mısır rakip 
değil”
 Mohamed 
Atta Elsherbeiny, Tür-
kiye'den Mısır'a tu-
rizm yatırımcılarının 
da geldiğini, Türki-
ye'de bilinen bir fir-
manın Mısır'da 7 
oteli bulunduğunu 

ve 3 yeni otel daha 
yaptığını kaydetti.
 Türkiye'den 
de Mısır'ı ziyaret 
eden turist sayısının 
arttığını belirten Els-
herbeiny, geçen yıl 
180 bin Türk misafiri 
konuk ettiklerini dile 
getirdi.
 Mısır ile Tür-
kiye'nin turizmde 
rakip olmadıklarını 

          Mısır, turizmde 
Türkiye ile rekabet değil işbirliği istiyor

ifade eden Elsher-
beiny, "Türkiye ile 
Mısır aynı mevsimlerde 
rekabet etmiyor. 
 Türkiye, yaz 
sezonunda daha fazla 
turist çekiyor, Mısır ise 
kış döneminde. 
 Bu açıdan iş-
birliği bizi daha da kuv-
vetlendirecektir." de-
ğerlendirmesini yaptı. 
(AA)
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 Cumhuriye-
timizin ilanının 101. 
yılı, Türkiye çapında 
büyük bir coşku ve 
gururla kutlanırken, 
Türk Sağlık Sen ve 
Türkiye Kamu Sen 
Kırşehir İl Başkanı 
Yusuf Aydın, 29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla 
anlamlı bir mesaj ya-
yınladı. 
 Başkan 
Aydın, mesajında 
Cumhuriyet'in Türk 
milletinin ayrılıkları 
ve özgürlük müca-
delesinin en değerli 
sonucu olduğunu 
vurgulayarak, Türki-
ye Cumhuriyeti'nin 
en değerli varlığımı-
zın olduğuna dikkat 
çekti.
 Başkan 
Aydın, yayımladığı 
mesajda, “Cumhuri-

yetimizin ilanının 
101. yıl dönümünü 
büyük bir gurur ve 
coşkuyla kutluyoruz. 
Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve özgürlük 
mücadelesi sonu-
cunda kurulan Türki-
ye Cumhuriyeti, en 
büyük değerimiz ola-
rak bizlere eşsiz bir 
asır yaşattı. 
 Bu büyük 
gün, yalnızca bir 
tarih değil, milletimi-
zin bağımsızlık, milli 
birlik ve beraberlik 
ruhunu en güçlü şe-
kilde ortaya koyduğu 
bir dönüm noktası, 
Türk milletinin hür 
iradesinin vücut bu-
luşunun onur vesi-
kasıdır.
 Bizlere 
düşen görev Cum-
huriyetimizin temi-
natı, güçlü ve milli 

değerlerine bağlı bir 
toplum inşa etmek-
tir. Devletimizi ilele-
bet yaşatmak kuru-
cu kadrolarımıza 
karşı en büyük so-
rumluluğumuzdur. 
 Devletimizin 
kurucusu Büyük 
Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını, 
bu toprakları vatan 
yapan aziz şehitleri-
mizi rahmet ve min-
netle anıyor, Cumhu-
riyetimize sahip 
çıkma kararlılığımızı 
bir kez daha yineli-
yoruz.
 ürk ve Tür-
kiye yüzyılı olmasını 
hedeflediğimiz ikinci 
yüzyılımızda da aynı 
kararlılık ve irade ile 
cumhuriyetimize 
sahip çıkacak olan 
Türkiye Kamu-Sen’in 

ilkesine bağlı, ülkesi-
ne sevdalı kadroları 
başta olmak üzere 
Aziz Türk milletinin 
Cumhuriyet Bayramı 
kutlu olsun!
 Milletimizin 
bu kutlu günü, daha 
güçlü devletimizin 
ve müreffeh yarınla-
rın habercisi olsun.
Yaşasın Cumhuri-
yet!” ifadeleri kulla-
nıldı.
 Cumhuri-
yet'in temellerini ko-
rumanın ve onu sağ-
lıklı bir şekilde taşı-
manın herkesin so-
rumluluğu olduğunu 
ifade eden Aydın, 
toplumun milli de-
ğerlerine bağlı ve 
güçlü bir yapıya 
sahip olmasının öne-
mini vurguladı.
 Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını, 
vatanın bağımsızlığı 
için canlarını feda 
eden aziz şehitleri 
rahmetle anan Baş-
kan Aydın, “Devleti-
mizin kurucusu 
Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşlarını, bu toprak-
ları vatan yapan aziz 
şehitlerimizi rahmet-
le ve minnetle anı-
yor, Cumhuriyetimi-

ze sahip çıkmayı ba-
şardık bir kez daha 
yineliyoruz” sözleriy-
le minnettarlığını 
ifade etti.
 Yusuf Aydın, 
Cumhuriyet Bayra-
mı'nın Türk milletine 
daha güçlü bir dev-
let ve müreffeh bir 
geleceğin müjdecisi 
olmasını temenni 
ederek, “Milletimizin 
bu kutlu günü, daha 
güçlü devletimizin 
ve müreffeh olacak-
larının haberleri 
olsun. Yaşasın Cum-
huriyet!” ifadeleriyle 
tamamlandı.
 Başkan 
Yusuf Aydın'ın bu an-
lamlı mesajı, Kırşe-
hir'de Cumhuriyet 
coşkusunu arttırır-
ken, Türk milletinin 
Cumhuriyet'e olan 
bağlılığı ve Ata-
türk'ün gücüne 
sahip olmaya kararlı-
lığını bir kez daha 
gözlere serdi. 
 Cumhuri-
yet'in 101. yıl dönü-
münde, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 
daha güçlü adımlarla 
ilerlemesi adına veri-
len bu mesaj, milli 
birlik ve beraberlik 
gücünün arttığını bir 
kez daha hatırlattı.
(SEVGİ ER)

Başkan Aydın, Cumhuriyet 
Bayramını kutladı

 Tren 25 Şubat 1943 sabahı 
erken saatlerde, Sirkeci garına gelmiş ve 
orada törenle karşılanmıştır. Eşi Hayriye 
hanım da törendeydi. Talat Paşa Hürriyet-i 
Ebediye Tepesinde defnedilir. Geçtiğimiz 
haftalarda İstanbul’a gittiğimde Hürriyet-i 
Ebediye Parkına da gittim ve orada Enver 
Paşa , Talat Paşa gibi değerlerinin mezarını 
ziyaret etmek istedim. Ancak Güvenlik ne-
deni ile kapatıldığını söylediler.
 Talat Paşa ve Hayriye Hanımın 
evliliklerinden çocukları olmamıştı. Hayriye 
hanım Talat Paşa’nın yurt dışına çıkışı ve 
Berlin’e yerleşmesinin hemen ardından 
Berlin’e gitmişti. Paşa’nın ölümüne kadar 
da orada kalacaktır.1925 yılında İstanbul’a 
geri dönmüştür. Türkiye Cumhuriyet Hükü-
metine 19 Eylül 1925 tarihinde başvurarak, 
eşi Talat Paşa’ya verilmesi gereken fakat 
mütareke döneminde verilmeyen mazuliyet 
maaşının hesaplanarak kendisine verilme-
sini istemiş, bu istediği 20 Aralık 1925 ta-
rihli kararla kabul edilmiştir. 
 Ardından , kendisine tahsis edilen 
para ve verilmesi gereken 20 1 liralık gay-
rimenkul temin edilmeye çalışılmış, İstan-
bul’da Ermenilerden Hazineye devreden 
bazı gayrimenkullerin Hayriye Hanım ve 
Talat Paşa’nın kız kardeşi Kamile ha-
nıma verilmesi 9 Nisan 1939 ve ayrıca 25 
Mayıs 1939 tarihli kararname ile kararlaştı-
rılmıştır. Türk Devleti Talat Paşa’yı unutma-
dığını göstermiştir.
 Kentucky Üniversitesinden, Ro-
bert W.Olson’un yazısı dikkat çekicidir: “ 
Talat Paşa’nın naşının Türkiye’ye getiril-
me nedeni yalnızca onu yurduna getirmek 
değil aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin temelini oluşturan İttihat ve Te-
rakki Cemiyeti’ne olan şükran borcunu 
ödeme arzusundandır.Öte yandan İttihat 
ve Terakki Fırkası, Atatürk’ün de destekle-
diği bir partiydi.Daha sonra Cumhurbaşka-
nı olan İnönü de , Talat Paşa gibi bir kah-
ramanın naşını yurtdışında bırakmadı” di-
yordu.
 Yazımızı Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Rahip Frew (Fru) ile arasında İttihatçılarla 
ilgili geçen hikayeyi anlatarak bitirmek isti-
yorum.
Öncelikle Rahip Fru kimdir?. Robert Frew 
(diğer adları: Rahip Fru, Albay Emiling), 
İskoç ajanı, İngiliz kraliyet ordusunda 
görev yapmış papaz (rahip) ve misyo-
nerdir.
 İskoçya'da doğdu ve din eğitimi 
aldı. Hindistan'da yeraltı faaliyetleri ve poli-
tik entrikalardaki başarısı sebebiyle Türki-
ye'ye gönderildi. I. Dünya Savaşı sonra-
sında 1919-1920 yıllarında İngiliz casusu 
Sait Molla ile Kuvâ-yi Milliye aleyhinde iç 
isyanlar çıkarılması için çalıştı. 
 Sait Molla'dan ele geçen belgelere 
göre Sait Molla ile birlikte isyancıları ve ca-
susları para ile destekledi ve Anadolu'daki 
İngiliz casus ve köstebeklerini Sait Molla va-
sıtasıyla yönetti.
 Mustafa Kemal Samsun’a çıkacağı-
nı öğrenen Frew onunla İstanbul’da görü-
şüp niyetini öğrenmek ister. Ağız yoklar... 
Atatürk bu ilginç görüşmeyi 1926 yılında 
gazeteci Falih Rıfkı Atay’a şöyle anlatır: Bir 
gün Umumi Harp’te İstanbul otellerinden 
birinin müdürü iken tanıdığım M.....  
 Şişli’deki evime geldi Fethi Bey de 
yanımda idi. Birçok şeyden konuştuktan 
sonra bana dedi ki ‘Burada yabancılarla te-
mastayım. Size ne kadar önem verdiklerini 
de biliyorum. İngiltere Sefareti’nde Mösyö 
Fru sizinle görüşmek istediğini birkaç defa 
tekrar etti. İster misiniz sizi bizim evde bu-
luşturayım?’
 Fethi Bey’e doğru döndüm; ‘kabul 

et’ der gibi baktı “Konuşalım” dedim “Fakat 
o istiyorsa...”
 Davet günü Madam M..... ’nin sa-
lonundayız. Biraz sonra ‘Mösyö Fru!’ dedi-
ler içeriye giren zat oturduğum kanepenin 
soluna yerleşti. Fransızca konuşuyorduk:
“Ben çoktan beri Türkiye’de yaşayan bir ya-
bancıyım” diye söze başladı. 
 “Türkleri daha doğrusu İttihat ve 
Terakki idaresini bizzat gördüm. Ne fecidir 
efendim bilirsiniz. Umumi Harp’te şahit ol-
duklarımı tekrar etmekten utanırım. Belki 
de hepsini anlatsam medeniyet alemi Tür-
kiye’yi mahveder!.
 “Fakat” dedim “Siz benimle görüş-
mek istemişsiniz. Bu hanım ve kocası ara-
cılık ettiler. Sizinle konuşmamın faydalı ola-
cağını söylediler. Bana bunları söylemek 
için mi bu görüşmeyi aradınız?”
“İttihat ve Terakki’nin cinayetlerini evvela 
tasdik etmelisiniz” dedi.
 “Ben İttihat ve Terakki’nin temsilci-
si değilim!”
 Nutkuna devam etti. Canım sıkıl-
madı değil fakat bunu mümkün olduğu 
kadar saklamaya çalıştım:
 “Evet İttihat ve Terakki’nin 
temsilcisi değilim. Fakat müsaadeniz-
le söyleyeyim ki İttihat ve Terakki va-
tanperver bir cemiyet idi. Başlangı-
cından çok zaman sonrasına kadar 
ben de bu cemiyet içinde bulundum. 
 Cemiyet hiçbir vakit sizin bu 
aşağılamalarınıza hak verdirecek bir 
mahiyet almamıştır. Çok kusurları ve 
yanlışları olabilir. Ama vatanperverli-
ği münakaşaların üstündedir.”
 Bu zatın bu görüşmeyi niçin istedi-
ğini hâlâ anlamadım. Fakat bir küçük hatı-
ramı ilave edeyim: Ankara’da bulunduğum 
sıralarda bir gün Antalya’ya geldiği ve 
Madam M....’in salonunda kendisinden 
“Gene görüşelim” vaadi ile ayrılmış olduğu-
mu hatırlattığını yazdılar. Ne cevap verdiği-
mi tahmin edersiniz. 
 Yabancılarla bu temaslar beni tanı-
dıklarımdan birçoğunun düşüncelerinden 
uzaklaştırmaya yardım etti.
İstanbul’u işgal eden İtilaf devletlerinin 
temsilcileri politikacıları hatta askerleri bir 
noktayı anlamaya çok önem veriyorlardı:
“Türkiye’de bütün memlekete nüfuzunu his-
settirecek bir teşkilat olmasına ihtimal var 
mıdır? Böyle bir teşkilat varsa onun başına 
geçebilecek şahsiyetler kimler olabilir?”
İttihat ve Terakki’yi hiç hatırlarından çıkar-
dıkları yoktu. ”
(Falih Rıfkı Atay 19 Mayıs Ulus Basımevi An-
kara 1994’ten aktaran; Atatürk’ün Bütün 
Eserleri 3. Baskı Kaynak Yayınları İstanbul 
2003 s.82-83. )
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 Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Cumhuri-
yet'in 101. kuruluş 
yıl dönümü dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayınladı. Yavuz, 
mesajında Cumhuri-
yet'in emperyalist ve 
sömürgeci güçlere 
karşı verilen büyük 
bir mücadelenin 
eseri olduğunu vur-
gulayarak, bu des-
tansı darbe savaşı-
nın, dünya üzerinde 
sömürüye ve işgale 
maruz kalan birçok 
mazlum halka umut 
olduğunu belirtti.
 Başkan 
Yavuz, Cumhuri-
yet'in kuruluş süre-
cinde verilen müca-
delenin, bir barış ve 
selamet yurdu ola-
rak Türkiye'yi günü-
müzde kazandırdığı-
nı ifade ederek, 
“Vatan toprakları-
nı korumak için 
emperyalist ve sö-
mürgeci güçlere 
karşı verilen des-
tansı mücadele so-
nucu Cumhuriye-
timizin 101. kuru-
luş yıl dönümünü 
idrak ediyoruz. 
İstiklal mücadele-
sinde anasır-ı 
İslam'ın zirvele-
şen kardeşlik ikli-

minde, canı temiz 
mücadele eden 
şehit ve gazileri-
miz kan ve alın te-
riyle yoğrulmuş 
ve bugün savaş-
larla kaynayan 
coğrafyamızda 
adeta bir barış ve 
selam yurdu ola-
rak kullanılan bir 
vatanı bugünlerde 
hediye ettiler. 
Tüm şehit ve ga-
zilerimize, yokluk 
yıllarının fedakâr 
Anadolu insanına 
minnettarız.” dedi.
 Başkan 
Yavuz, Milli Mücade-
le'nin emperyalizme 
karşı atılmış önemli 
bir adım olduğunu 
ve Anadolu'da yakı-
lan ateşin tüm 
dünya mazlumlarına 
ilham vereceğini be-
lirtti. Yavuz, “Emper-
yalizm ve sömürüye 
karşı verilen Milli Mü-
cadelenin ve kazanı-
lan zaferin etkisi Ana-
dolu'nun sınırı aşıl-
mış, Anadolu'da ya-
kılan aralıklar işgale 
uğrayan ve sömürü-
len mazlum halklara 
kaynak kaynağı 
olmuş, umut aşıla-
mış, sömürgeciler ve-
rilen çatışmalarıyla 
bir coğrafyamızdan 
sökülüp atılmıştır. “ 
ifadelerine yer verdi.

 Mesajında, 
Filistin'in problemler-
le mücadelesine de 
değinen Başkan 
Yavuz, Türkiye'nin Fi-
listin'in sağlıklı haklı 
devletine destek ver-
diğini vurguladı. 
Yavuz, Cumhuri-
yet'in temel değerle-
rinden biri olan mü-
cadelenin Filistin'in 
özgürlük savaşı ile 
aynı ruhunu taşıdığı-
na dikkat ederek, 
“Kurtuluş Savaşı'nı 
vermiş, hak edilmiş 
bir istiklalin değeri 
bilen bir millet ola-
rak bugün de başta 
Filistin'in özgürlük 
mücadelesi olmak is-
tila ve işgale maruz 
kalan halkların haklı 
mücadelelerinin gü-
cünü biliyoruz, siz 
de varsınız. 
 Yüzyılın en 
korkunç soykırımının 
yaşandığı Filistin'de, 
Gazze'de verilen mü-
cadele ile istiklal sa-
vaşımız, Filistinli öz-
gürlük savaşçıları ile 
Kuvva-yı milliye ara-
sındaki bağ görüyor, 
bu nedenle diğer-
kâmca ve kardeşçe 
bir tutumla kardeşle-
rimizin mücadelesine 
omuz veriyo-
ruz.”dedi.
 Yavuz, me-
sajında ABD ve Batılı 

ülkelerin Siyonist 
İsrail'in saldırılarını 
kınarken, son bir 
yılda 43 bin aşkın Fi-
listinlinin hayatları-
nın kaybolduğuna ve 
binlercesinin tüketil-
diğine dikkat çekti. 
Türkiye'nin ve Türk 
milletinin, bu zulme 
karşı Filistin'in yanın-
da olduğunu belirten 
Yavuz, " Devletimiz 
ve aziz milletimiz de 
bu direnişi destekle-
yerek tarihin bize 
yüklediği sorumlulu-
ğu yerine getirmek-
tedir." ifadelerini kul-
landı.
 Yavuz, me-
sajını şu sözlerle son-
landırdı: “Ülkemizi 
ve gönül coğraf-
yamızı tehdit 
eden emperyalist 
yangına karşı is-
tiklal mücadele-
mizde olduğu gibi 
en büyük gücü-
müzün hiç şüphe-
siz birlik, beraber-
lik ve kardeşliği-
mizdir. 
 Emperyalist-

lerin bu gücünü yok 
etmek için, başta 
terör faaliyetleri 
olmak üzere her 
türlü yol ve yöntem 
her daim teyakkuzda 
olan milletimizin yük-
sek bilincine çarpıp 
yok olmaya mah-
kûmdur. Terör ola-
nakları ve onların 
maşalarını ellerinde 
tutan güçlere karşı 
en büyük güvence-
miz tarihimizden ve 
medeniyetimizden te-
vatür ettiğimiz kar-
deşliğimiz, değerleri-
miz ve tecrübemiz-
dir. Büyük Memur-
Sen ailesi olarak 
İstiklal mücadelesi-
nin bütün komutan-
larına, kahraman 
şehit ve gazilerimize, 
yokluk içinde müca-
dele eden fedakar 
Anadolu halkına min-
nettarlığımızı ifade 
ediyor, tümünü Fati-
ha'larla anıyor, aziz 
milletimizin Cumhu-
riyet Bayramı'nı kut-
luyoruz.”
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yavuz, “Cumhuriyet 
Bayramımız kutlu olsun!”
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 - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör 
örgütü DEAŞ'a yönelik 45 ilde düzenlenen 
"Gürz-23" operasyonlarında, 216 terör şüp-
helisinin yakalandığını bildirdi.
 Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, terör örgütü 
DEAŞ'a yönelik Adana, Adıyaman, Afyonka-
rahisar, Amasya, Ankara, Antalya, Batman, 
Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Bursa, Çorum, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Elazığ, Erzurum, 
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, Isparta, İstan-
bul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kırık-
kale, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütah-
ya, Manisa, Mersin, Muğla, Nevşehir, Niğde, 

Ordu, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Şanlı-
urfa, Tokat, Yozgat ve Yalova'da "Gürz-23" 
operasyonları düzenlendiğini belirtti.
 Cumhuriyet başsavcılıkları ile Emni-
yet Genel Müdürlüğü İstihbarat ve TEM 
Daire Başkanlığı koordinesinde, İl Emniyet 
müdürlükleri TEM Şube müdürlüklerince dü-
zenlenen operasyonlarda 216 terör şüpheli-
sinin yakalandığını aktaran Yerlikaya, yaka-
lanan şüpheliler hakkında "geçmiş dönem-
de örgüt içerisinde sorumlu düzeyde faali-
yet yürüttükleri" ve "örgüte finans sağladık-
ları" gerekçesiyle soruşturma başlatıldığını 
kaydetti. (AA)

8'den Devam
tamamladık. 
 Bizim açı-
mızdan güzel bir kar-
şılaşma oldu." diye 
konuştu.
 Buruk, sezo-
na Turkcell Süper 
Kupa'da Beşiktaş'a 
5-0 mağlup olarak 
başladıklarının hatır-
latılması üzerine, şun-
ları kaydetti:
 "Her sezon 
bir hazırlanma süreci 
geçiriyoruz. Bizim 
için en büyük deza-
vantaj Avrupa Şam-
piyonası ve Copa 
America'ya giden fut-
bolcularımızın çok ol-
masıydı. 
 Milli oyuncu-
larımız dinleneme-
den ve geç geldi. 
 Özellikle sa-
vunmada yaşadığı-
mız sıkıntılar sezona 
kötü başlamamıza 
neden oldu. Bugün 
de orijinal sol bekle 
oynamadık. Savun-
ma anlamında Da-
vinson'un olmadığı 
maçlar sıkıntılı geçti. 
Ancak bu sezon için-
de de bunlar olacak.
  Bu bir 
süreç. 
 Şu anda sa-
katlıklar dışında form 
tutan, kazanmaya 
devam eden bir takı-
mız. Avrupa'da iddi-

amız ve hedeflerimiz 
devam ediyor. Bence 
iyi yoldayız. Süper 
Lig'de iyi durumda-
yız. Oyuncularımdan, 
performanslarından, 
takım oyunundan ve 
yeni transferlerin 
adaptasyonundan do-
layı çok mutluyum."
 “Beşik-
taş'ın oyuncu kali-
tesi çok yüksek"
 Okan Buruk, 
Beşiktaş'ın ligin en 
iyi kadrolarından bi-
rine sahip olduğunu 
söyledi.
 Savunma an-
lamında iyi perfor-
mans sergilediklerini 
vurgulayan sarı-
kırmızılı takımın tek-
nik direktörü, "Beşik-
taş'ın oyuncu kalitesi 
çok yüksek. Ön alan-
da ligin en etkili 
oyuncularına sahip-
ler. 
 Bu takıma 
pozisyon vermemek 
bizim başarımız. Be-
şiktaş yetenekli bir 
takım. Çok fazla po-
zisyona giriyorlar. 
Kaybettikleri Frank-
furt maçında bile bu-
günden 2-3 kat fazla 
pozisyona girmişler-
di. Belli yerlerde 
topu rakibe verdik 
ama ceza sahamıza 
yaklaştırmadık. Hiç-
bir zaman dipte sa-

vunma yapmadık. 
Yapsaydık pozisyon 
verirdik ama 8'li blo-
ğumuz savunmayı 
doğru yaptık." şek-
linde görüş belirtti.
 "Bugün ka-
zanarak avantaj 
yakaladık”
 Galatasaray 
Teknik Direktörü 
Buruk, Beşiktaş der-
bisini kazanarak şam-
piyonluk yarışında 
avantaj yakaladıkla-
rını dile getirdi.
 Sezonun 
henüz başında ol-
duklarını hatırlatan 
Buruk, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "Bugün ka-
zanarak avantaj ya-
kaladık. Ancak ligin 
çok başı. Bütün ta-
kımların her hafta 
puan kaybetme ihti-
mali var. Buna göre 
oynamak ve hazır-
lanmak gerek. Aynı 
konsantrasyonla ka-
zanarak devam et-
memiz gerekiyor. Bu 
puan farkını açma-
mız lazım. Avrupa'da 
daha zor bir fikstüre 
giriyoruz. Zorlanaca-
ğımız maçlar olacak. 
Ancak ana hedefimiz 
ligde üstünlüğümüzü 
devam ettirmek ve 
Avrupa'da ilk 8'in 
içine girmek. İki kul-
vara da adapte ol-

mamız gerek. Bütün 
oyuncularımıza süre 
vermem gereken 
maçlar da olacak."
 "Duran 
topu iyi kullanan 
ve iyi yükselen 
oyuncularımız 
var”
 Buruk, bu 
sezon duran toplar-
dan attıkları golleri 
çalışmaya ve oyuncu 
kalitesine bağladı.
 Tecrübeli tek-
nik adam, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 "Özellikle Is-
mail Jakobs geldik-
ten sonra taç atışları 
silah oldu. Yaklaşık 
3-4 golü taç atışları 
sonrasında bulduk. 
Duran topu iyi kulla-
nan ve iyi yükselen 
oyuncularımız var. 
 Oyuncuları-
mızın boy ortalaması 
da yüksek. Bunları 
çalışıyoruz ancak sa-
dece çalışmakla da 
olmuyor. Hem iyi ata-
nınız hem de iyi vu-
ranınız olması gerek. 
Rakibimizin dizilişine 
ve duran toplardaki 
durumlarına göre ça-
lışıyoruz. Bu da bize 
sonuç getiriyor. Buna 
da devam etmemiz 
gerek. Çünkü duran 
toplar size maç ka-
zandırabilir." 
(AA)

 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
kısa süre önce hiz-
mete açılan yeni sen-
dika binasında misa-
firlerini ağırlamaya 
devam ediyor. 
 Son olarak, 
Türk Eğitim-Sen Kır-
şehir Şubesi Kadın 

Kolları Başkanı Mü-
nevver Deniz Asma-
kaya ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri yeni bi-
naya hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
 Başkan 
Yusuf Aydın, ziyaret-
ten duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek.
 "Nazik ziya-

retlerinden dolayı te-
şekkür ederiz. 
 Türkiye Ka-
mu-Sen olarak biz 
büyük ve güçlü bir 
aileyiz. 
 Rabbim bir-
likteliğimizi daim ey-
lesin," şeklinde ko-
nuştu.
 Yeni hizmet 
binasında sendika 

üyelerini ve farklı ka-
demelerden gelen zi-
yaretçilerini ağırla-
maya devam eden 
Başkan Aydın, Türki-
ye Kamu-Sen’in 
güçlü yapısına vurgu 
yaparak, sendika 
üyelerinin dayanış-
ma ve birlik içerisin-
de her zaman yan 
yana durduğunu 

ifade etti.
 Kırşehir'deki 
sendika çalışmaları 
ve üye dayanışma-
sıyla örnek gösteri-
len Türkiye Kamu-
Sen, yeni binasında 
da çalışmalarına hız 
kesmeden devam 
ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Sonbahar ay-
larına girdiğimiz şu 
günlerde Kırşehir'de 
birçok kişi yataktan 
kalkmakta zorlanıyor 
olabilir; bunun sebe-
bi bahar yorgunluğu 
olabilir. 
 Bahar yor-
gunluğu, mevsim ge-
çişlerinde birçok kişi-
nin yaşadığı fiziksel 
ve ruhsal belirtilerle 
kendini gösteren bir 
durum olarak tanım-
lanabilir. 

 Kışın kasvet-
li havası yerini sıcak 
ve güneşli günlere bı-
rakırken, vatandaş-
lar sabahları yatak-
tan kalkmada zorla-
nabilir veya günlük 
işlerinde daha istek-
siz hissedebilir. 
 Bu durumu 
sadece hava değişik-
liğine bağlamak yeri-
ne, uzun süren yor-
gunlukları ciddiye 
almak önemlidir. 
 Çünkü bes-

lenme eksiklikleri, vi-
tamin ve mineral ye-
tersizlikleri, tiroit be-
zinin düzensiz çalış-
ması, tansiyon ve 
kalp rahatsızlıkları, 
enfeksiyonlar ve 
fazla sigara tüketimi 
gibi faktörler de yor-
gunluk belirtilerini ar-
tırabilir.
 BAHAR 
YORGUNLUĞU 
NASIL AZALTI-
LIR?
 Bahar yor-

gunluğunu hafiflet-
mek için vitamin ve 
mineral takviyelerine 
dikkat etmek önem-
lidir. 
 Sadece ba-
harda değil, kış ayla-
rında da vücudun ih-
tiyaç duyduğu vita-
minleri almak, bahar 
yorgunluğunun etki-
sini azaltabilir. 
 Özellikle B 
ve C vitaminleri, po-
tasyum ve çinko içe-
ren besinler, yeterli 
karbonhidrat alımı 
yorgunluğa karşı ko-
ruyucudur. 
 Vücut ener-
jisinin önemli bir bö-
lümü karbonhidrat-
lardan sağlanır ve 
taze meyve, sebze, 
tam buğday ekmeği 
gibi kaynaklardan ye-
terince alınmalıdır. 
 Kırşehir’in 
yerel pazarlarından 
taze mevsim sebze 

ve meyvelerini tü-
ketmek de sağlık açı-
sından önemlidir.
 BAHAR 
YORGUNLUĞUN-
DAN KURTULMAK 
İÇİN ÖNERİLER:
 Az ve sık 
yemek yiyin.
 Şekerli ve 
unlu gıdalardan uzak 
durun.
 Her gün 
yarım saat yürüyüş 
veya egzersiz yapın.
 Bol miktarda 
sebze ve meyve tü-
ketin.
 Günlük 8 
veya daha fazla bar-
dak su içmeyi ihmal 
etmeyin.
 Kırşehir'de 
baharın tadını ener-
jik bir şekilde çıkara-
bilmek için bu öneri-
lere dikkat ederek 
bahar yorgunluğun-
dan korunabilirsiniz.
(FİLİZ ÖZ)

Türkiye Kamu-Sen ve 
Türk Sağlık-Sen yeni binasında 

misafirlerini ağırlıyor

"Gürz-23" operasyonlarında
 216 terör şüphelisi yakalandı

Kırşehir’de vatandaşlara
 bahar yorgunluğu uyarısı!

 Bahar yorgunluğunu hafifletmek 
için bu vitaminlere dikkat edin…

Galatasaray Teknik Direktörü Buruk: Hak ettiğimiz, 
iyi oynadığımız ve üstün olduğumuz bir maçtı

8'den Devam
Allah nasip ederse 
2028 Los Angeles 
Olimpiyatları'nda ya-
rışma istiyorum." di-
yerek sözlerini tu-
mamladı.
 Harun 
Algül: "Şampiyo-
na çok güzel 
geçti”
 Koparmada 
altın madalya kaza-
nan Harun Algül, gu-
rurlu olduğunu ifade 
etti.
 Silkmede ta-
lihsizlik yaşadığını 
ancak koparmada 
altın madalya kazan-
dığı için çok gurur-
landığını anlatan 

Harun, "Hem Şırnak 
halkını hem de ülke-
mi çok mutlu ettiği-
me inanıyorum. 
 Antrenman-
larda silkmede 130 
kiloları kaldırırken bu-
rada 123 kiloda kal-
dım bir talihsizlik ol-
duğunu düşünüyo-
rum ama koparmada 
gelen bu altın ma-
dalya bizi mutlu 
etti." ifadelerini kul-
landı.
 Romanya'da 
2023'te gençlerde 3 
altın madalyayla Av-
rupa şampiyonu ol-
duğunu hatırlatan 
Harun, Polonya'daki 
başarısının ardından 

artık Büyükler Avru-
pa Şampiyonası'nda 
kürsünün ilk basa-
mağını hedeflediğini 
dile getirdi.
 Harun, des-
teklerinden dolayı 
Şırnaklılara teşekkür 
ederek sözlerini ta-
mamladı.
 Ertuğrul 
Seçgin: "Hedefim 
büyükler”
 Polonya'da 
gümüş madalya ka-
zanan Ertuğrul Seç-
gin, Avrupa ve dün-
yada büyükler kate-
gosinde madalyalar 
almayı hedeflediğini 
aktardı.
 Dünya ikin-

ciliğinin de bulundu-
ğunu anlatan Ertuğ-
rul, "Devamı inşallah 
daha iyi gelecek. 
 55 kilo ko-
parmada 103 kiloyla 
ikinci oldum rakibi-
miz de 103 kilo kal-
dırdı ama bizden 
önce kaldırdığı için 
birinci oldu." diye ko-
nuştu.
 Antrenman-
larda toplam kaldı-
rışlarının da madalya 
getirdiğini ama bunu 
podyuma yansıta-
madığını ifade eden 
Ertuğrul, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 "Yeni hede-
fim büyükler Avru-

pa'da ve dünyada 
madalya kazanmak 
ve daha sonra da 
olimpiyatlara gitmek. 
 Buradan Ga-
ziantep'e kucak do-
lusu selamlar, en 
başta da anneme 
kucak dolusu sevgi-
ler. 
 Kulübüm An-
karagücü büyük ta-
raftarına da selamlar 
olsun.”
(AA)

Genç milli haltercilerin Varşova'da madalya mutluluğu
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 Cumhuriyeti-

mizin 101. yılı, 

Kaman İlçesi’nde Al-

parslan İlkokulu ana 

sınıfı öğrencilerinin 

coşkusu ve sevgisiy-

le kutlandı. 

 Kaman Bele-

diye Başkanı Emre 

Demirci'nin katılımıy-

la anlam kazanan et-

kinlikte, minik öğ-

renciler Cumhuriyet 

sevgisini büyük bir 

heyecanla sergiledi.

 Alparslan 

İlkokulu bahçesinde 

düzenlenen etkinlik-

te çocuklar, Cumhu-

riyet’in değerlerini 

ve Atatürk sevgisini 

yansıtan gösteriler 

sundu. 

 Miniklerin el-

lerindeki bayraklarla 

renklenen etkinlik, 

coşkulu marşlarla 

taçlandırıldı. 

 Kaman Bele-

diye Başkanı Emre 

Demirci, yaptığı ko-

nuşmada çocukların 

bu önemli günde 

gösterdiği sevgi ve 

coşkunun Cumhuri-

yet’in geleceği için 

umut verdiğini be-

lirtti.

 Etkinlik so-

nunda tüm katılımcı-

lar, geleceğe dair 

umutlarını ve Cum-

huriyet’e olan bağlı-

lıklarını dile getire-

rek, "Nice güzel 101 

yıllara" mesajı verdi-

ler. 

 Bu özel gün, 

Kaman halkının Cum-

huriyet değerlerine 

sahip çıkma kararlılı-

ğını ve çocukların 

bayram sevincini bir-

likte kutlamalarıyla 

unutulmaz bir anıya 

dönüştü.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Başkent Var-
şova'daki Raszyn 
Centrum Spor Salo-
nu'nda devam eden 
şampiyonada kadın-
lar 55 kiloda kopar-
mada 85 kilo, silk-
mede 103, toplamda 
188 kiloyla 3 gümüş 
madalya kazanarak 

Avrupa ikincisiliğini 
elde eden Burcu 
Alıcı, erkekler 55 ki-
loda koparmada 106 
kiloyla kürsünün ilk 
basamağına çıkan 
Harun Algül ile er-
kekler 55 kiloda ko-
parmada 103 kiloyla 
gümüş madalya alan 

Ertuğrul Seçgin, AA 
muhabirine değer-
lendirmelerde bulun-
du.
 Organizas-
yona bazı aksilikler 
olsa da güzel bir ha-
zırlanma süreci ge-
çirdiğini ifade eden 
gümüş madalyalı 

Burcu Alıcı, "Varşo-
va'da aslında hede-
fim Avrupa şampiyo-
nu olarak İstiklal 
Marşımızı okutmaktı 
ama emeğimin kar-
şılığını aldım kopar-
mada 85 kilo, silk-
mede 103, toplamda 
da 188 kiloyla Avru-

pa ikincisi oldum." 
diye konuştu.
 Burcu, 23 
yaş altı kategoisinde 
son yılı olduğuna dik-
kati çekerek "Artık 
büyükler kategorisi-
ne geçtim bu maçı 
şampiyonlukla ta-
mamlamayı gerçek-
ten çok istiyordum. 
 Sofya'da Bü-
yükler Avrupa Şam-
piyonası'nda da 
bronz madalya ka-
zandım." dedi.
 Türkiye re-
korlarını yenilemek 
ive altın madalya ka-
zanmak istediğini 
vurgulayan Burcu, 
"Çünkü 3 maçtır kıl 
payı kaçırıyorum. 
 Artık büyük-
lerde altın madalya 
almak için çok çalı-
şacağım. 
 Olimpiyat he-
defim de var, 

 Buruk, RAMS 
Park'ta 2-1 kazandık-
ları Beşiktaş derbisi-
nin ardından düzen-
lenen basın toplantı-
sında açıklamada bu-
lundu.

 Kazanarak 
farkı açtıklarını akta-
ran Buruk, "Kendi sa-
hamızda kazanmak 
ve puan farkını 
açmak istiyorduk. 
 Özellikle bu 

karşılaşmalardaki 
adaptasyonumuz ve 
konsantrasyonumuz 
hep iyiydi. 
 Bugün de 
aynı ciddiyetle oyna-
dık. 

 Maçın gene-
linde rakibimize net 
pozisyonlar verme-
dik. 
 Son dakika-
da bir gol yedik. 
 Averajların 
çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bu 
yüzden üzüldük. 
 Hak ettiği-
miz, iyi oynadığı-
mız ve üstün oldu-
ğumuz bir maçtı. 
 Çok iyi bir ta-
kıma karşı oynadık. 
Pas oyununu iyi oy-
nayan, özellikle mer-
kezi çok iyi kullanan 
bir takım. 
 Net pozisyon 
vermeden maçı 7'de

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, 

Fatma Bacı Yurdu Öğrencilerine Bakanlık ve 

Gençlik Merkezi Faaliyetlerini Tanıttı

Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı GSB Kır-

şehir Gençlik Merkezi, gençlere yönelik fa-

aliyetlerini tüm hızıyla sürdürüyor. 

 Gençlik Merkezi yetkilileri, Fatma 

Bacı Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik bil-

gilendirme toplantısı düzenleyerek Bakanlık 

ve Gençlik Merkezlerinin faaliyetleri hakkın-

da detaylı bilgi sundu.

 Toplantıda, gençlerin ilgi alanlarına 

yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif etkinlikler hakkında bilgiler paylaşıl-

dı. 

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nin 

sunduğu eğitim programları, atölye çalış-

maları, gönüllülük projeleri ve sosyal so-

rumluluk faaliyetleri gibi fırsatlara katılımın 

önemine değinilerek, gençlerin bu faaliyet-

lerden en verimli şekilde faydalanmaları 

için nasıl başvuru yapabilecekleri anlatıldı.

 Gençlik Merkezleri tarafından ger-

çekleştirilen etkinliklerin, gençlerin sosyal 

hayatını zenginleştirmeyi ve kişisel gelişim-

lerini desteklemeyi amaçladığını belirten 

yetkililer, tüm gençleri bu etkinliklere katıl-

maya davet etti. (SVGİ ER)

Alparslan İlkokulu’ndan 
101. yıl kutlaması

GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden gençlere

 yoğun destek!

Genç milli haltercilerin 
Varşova'da madalya mutluluğu

Galatasaray Teknik Direktörü Buruk: 
Hak ettiğimiz, iyi oynadığımız ve 

üstün olduğumuz bir maçtı
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